
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

1/1 

 

08/3 бр. 404-2-24/18-7 
05.11.2018. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације у поступку јавне набавке Услуге одржавања 
термотехничких инсталација у пословном објекту Филијале Нови Сад и Филијале Нови Пазар, 
за Партију 1 – Филијала Нови Сад, ЈН број 404-22-201/18-24. 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 05.11.2018. 
Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведен код Наручиоца под бројем 404-2-24/18-6, дана 05.11.2018.  
 
Питања потенцијалног понуђача: 
 
Молимо вас да нам одговорите за партију бр. 1 одржавање климатизације у Новом Саду 
задња ставка предмет одржавања је Агрегат па се питамо јел случајно стављен у понуду 
или је потребно и за њега слати понуду за одржавање. 
 
Одговор Наручиоца: 
Ставка Дизел електрични агрегат J88KIV SDMO, није случајно наведена у техничкој 
спецификациији услуге за Партију 1 – Филијала Нови Сад. 
Филијала Нови Сад, поред централне климе, поседује и Дизел електрични агрегат, за који је 
такође потребно обезбедити услугу редовног одржавања/сервисирања, као и могућност 
евентуалних хитних интервенција и ванредног одржавања, из ког разлога је и неведен као 
предмет одржавања у Партији 1 (ставка 3), као и у Обрасцу понуде (Образац 3.1) и са 
преостале две ставке чини јединствену целину предмета одржавања у Партији 1 – Филијала 
Нови Сад 
 
Ово појашњење не представља измену конкурсне документације. 
Рок за подношење понуда (до 08.11.2018, до 10.00) остаје непромењен. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
60018.93/2 

mailto:public@rfzo.rs

